

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ACR Holding ApS

Park Allé 295, 2605 Brøndby

CVR-nr. 40 85 42 66

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

Anders Muus Cramer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACR Holding ApS Park Allé 295 2605 Brøndby CVR-nr.: 40 85 42 66 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Anders Muus Cramer, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	V2 Holding ApS, Brøndby, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46.188 kr. mod -187.811 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 839.629 kr. mod 7.333.628 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-46.188	-187.811
Indtægter af kapitalinteresser	760.000	0
Andre finansielle indtægter	126.463	35.989
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	0	8.593.891
Øvrige finansielle omkostninger	-646	-1.108.441
Resultat før skat	839.629	7.333.628
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	839.629	7.333.628
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	950.000	957.200
Udbytte for regnskabsåret	235.000	0
Overføres til overført resultat	0	6.376.428
Disponeret fra overført resultat	-345.371	0
Disponeret i alt	839.629	7.333.628
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	160.000	0

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	8.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000.000	6.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.008.000</u>	<u>6.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.008.000</u>	<u>6.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	7.234	0
Tilgodehavender i alt	<u>107.234</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	245.982	488.458
Værdipapirer i alt	<u>245.982</u>	<u>488.458</u>
Likvide beholdninger	24.548	7.032
Omsætningsaktiver i alt	<u>377.764</u>	<u>495.490</u>
Aktiver i alt	<u>6.385.764</u>	<u>6.495.490</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	6.088.036	6.433.407
Foreslået udbytte for regnskabsåret	235.000	0
Egenkapital i alt	6.363.036	6.473.407
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.375	13.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.707	8.708
Anden gæld	646	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.728	22.083
Gældsforpligtelser i alt	22.728	22.083
Passiver i alt	6.385.764	6.495.490

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	56.979	0	96.979
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.376.428	0	6.376.428
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	957.200	0	957.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-957.200	0	-957.200
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	6.433.407	0	6.473.407
Årets overførte overskud eller underskud	0	-345.371	235.000	-110.371
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	950.000	0	950.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-950.000	0	-950.000
	40.000	6.088.036	235.000	6.363.036

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2023	<u>245.982</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>23.006</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Muus Cramer

Direktør og dirigent

På vegne af: ACR Holding ApS

Serienummer: 24cc7b5b-e3fe-45fc-8bf3-d8182ba2166b

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-02-28 11:34:47 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-28 11:42:14 UTC



Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-28 16:20:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2ESLB-6K4A1-60GFP-MI1VD-BUGOS-N2VE3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**